Vul fecerit homo, extra corpus est: qui autem
m fecerit homo extra corpus est qui autem
L^{Fg} fecerit homo extra corpus est qui autem
d fecerit homo extra corpus est qui autem
f fecerit homo extra corpus est qui autem
g fecerit homo extra corpus est qui autem
L^{Fu} fecerit homo extra corpus est qui autem
L⁷⁰ fecerit homo extra corpus est qui autem
L⁸³ fecerit homo extra corpus est qui autem
L⁶²⁹ fecerit homo extra corpus est qui autem

TR	ποιηση	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε
N²⁶	ποιηση	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε
06	ποιηση	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε
010	ποιηση	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε
012	ποιηση	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε
629	ποιηση ο	ανθρωπος εκτος του σωματος εστιν ο δε

I Corinthians 6:18c

Vul	fornicatur,	in	corpus	suum	peccat.
m	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
L^{Fg}	fornicatur	in	corpus	proprium	peccat
d	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
f	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
g	fornicatur	in	suum	corpus	peccat
L^{Fu}	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
L⁷⁰	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
L⁸³	fornicatur	in	corpus	suum	peccat
L⁶²⁹	fornicatur	in	corpus	suum	peccat

TR	πορνευων εις το ιδιον	σωρα αφαρτανει
N²⁶	πορνευων εις το ιδιον	σωρα αφαρτανει
06	πορνευων εις το ιδιον	σωρα αφαρτανει
010	πορνευων εις το ιδιον	σωρα αφαρταννει
012	πορνευων εις το ιδιον	σωρα αφαρτανει
629	πορνευων εις το σωρα το ιδιον	αφαρτανει

I Corinthians 6:19a

Vul	An	nescitis	quoniam	membra	vestra,	templum
m	aut	nescitis	quoniam	membra	vestra	templum
L^{Fg}	an	nescitis	quia	corpus	vestrum	templum
d	aut	nescitis	quia	corpus	vestrum	templum
f	an	necsitis	quia	corpus	vestrum	templum
g	an	necsitis	quia	corpus	vestrum	templum
L^{Fu}	an	necsitis	quoniam	membra	vestra	templum
L⁷⁰	an	necsitis	quoniam	membra	vestra	templum
L⁸³	an	necsitis	quoniam	membra	vestra	templum
L⁶²⁹	an	necsitis	quoniam	membra	vestra	templum

TR	η οὐκ οἰδατε οτι το	σωρα	υρων ναος
N²⁶	η οὐκ οἰδατε οτι το	σωρα	υρων ναος
06	η οὐκ οἰδατε οτι το	σωρα	υρων ναος
010	η οὐκ οἰδατε οτι το	σωρα	υρων ναος
012	η οὐκ οἰδατε οτι το	σωρα	υρων ναος
629	η οὐκ οἰδατε οτι τα	μελη	υρων ναος

I Corinthians 6:19b

Vul sunt *Spiritus Sancti,* qui in vobis est,
m est *Spiritus Sancti* qui in vobis est
L^{Fg} in vobis *Spiritus Sancti* est
d quod in vobis *Sancti Spiritus* est
f est qui in vobis est *Spiritus Sancti*
g qui in vobis *Sancti Spiritus* est
L^{Fu} est *Spiritus Sancti* qui in vobis est
L⁷⁰ est *Spiritus Sancti* qui in vobis est
L⁸³ est *Spiritus Sancti* qui in vobis est
L⁶²⁹ est *Spiritus Sancti* qui in vobis est